
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

35.700.1154
12/ 120, [harici abone sayısı/dahili abone sayısı], Elektronik Tip Tam Otomatik Telefon Santralı
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Telefon Santralları Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2004 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2014 7220,00 836,00 418,00

2013 7070,00 760,00 380,00

2015 7270,00 903,00 451,50

2018 12240,00 1400,00 700,00

2022-3 71140,00 3230,00 1615,00

2017 10250,00 1220,00 610,00

2003 0,00 0,00 0,00

2020 17080,00 2040,00 1020,00

2022-1 32560,00 2480,00 1240,00

2023-2 91340,00 5440,00 2720,00

2012 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2022-2 70394,00 2480,00 1240,00

2011 0,00 0,00 0,00

2024 127900,00 7620,00 3810,00

2023-1 78580,00 3880,00 1940,00

2016 7820,00 1130,00 565,00

2019 15280,00 1730,00 865,00

2021 21280,00 2480,00 1240,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Elektronik Tip Tam Otomatik Telefon Santralı (Ölçü: Adet, İhzarat: %80) 
(1999/5/AT) Telsiz ve Telekominakasyon Terminal Ekipmanları Yönetmeliğine uygun imal edilmiş CE 
uygunluk işaretiyle piyasa edilmiş, özellikleri teknik şartnamede bildirilen tamamen solid-state yarı iletken 
devre elemanlarından oluşmuş: mikro işlem kontrollü, modüler nitelikte elektronik otomatik, telefon 
santralının iş yerinde temini, yerine; montajı, iç ve dış abone dağıtım panosu, santral ve abonelerden gelen 
kablo bağlantılarının yapılması, santrala özel akü (TS 1352-1 EN 60896-11, TS 1352-2 EN 60896-21, TS 
1352-3 EN 60896-22), redresör, her nevi ufak malzeme ve işçilik dâhil, işler halde teslimi. 
Not: Teklif edilen santralin harici hat sayısının %15'i oranında robot operatör ve sesli mesaj sistemi portu 
bulunacaktır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

50000

100000

150000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.700.1154 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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